
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

CENTRO DAS CIÊNCIAS EXATAS E DAS TECNOLOGIAS 
DIREÇÃO 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 12 DE 15 DE JULHO DE 2014 
 

 

 O Diretor Pro Tempore do Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias da Universidade 

Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

  RESOLVE: 
 

 

 

Designar os servidores MICHEL CASTRO MOREIRA, matrícula SIAPE n°1555714, DANILO 

RODRIGUES DE SOUZA, matrícula SIAPE n° 1553835, e LAURICLÉCIO FIGUEIREDO 

LOPES, matrícula SIAPE nº 1485993, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão 

de Processo Administrativo Disciplinar, pelo rito ordinário, incumbida de apurar, no prazo de 60 

dias, suposta postura inadequada do servidor Natanael da Silva Barbosa, matrícula SIAPE 

n°1823982, no exercício de suas funções. 

 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Barreiras, 15 de julho de 2014. 

 

 

 

Oldair Donizeti Leite 

Diretor Pro Tempore 

Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias 


